F-1
杠
杆
指
示
表
F-2F-2
mm in mm N (± 15%)

正，关于这点请阅读使用说明书。
ROCTEST 附件
本产品目录所示的这些附件的详细描述、全套附件及订货号见页F-6。
A
B
有效测杆长度变短
测量长度
测量长度
A-13F-13
�
DIN 2270
和企业标准
转动表盘
见表
带有防止过载的
摩擦驱动杠杆系
统
硬质合金球形测
尖
塑料盒并附有一
件测量杆：
2 mm 直径，一件
安装杆：1/4in直径
(No.01850107)
一件夹持杆：8mm直径
（No.01840107）或用带
燕尾槽的夹持座
(No.03238013)，
替代1/4in 的夹持杆，若
在合同上签定，可三选其
一夹持座或杆不用另加费
用
序列号
合格证
杠 杆 指 示 表
MERCER 300 系列
• 双向测量，内部有自动反向运动机构。
• 指针连续顺时针旋转，极少的读数误差。
• 对磁场不敏感
• 内置红宝石轴承
•滚珠轴承杠杆系统，测量杆转动角度达 240°。
• 全金属结构，出色的坚固。
• 整体外壳，带三处燕尾安装槽。
in in Ø N
mm L1 in L2 in
01826001 301-1 0.0005 0.030 27 0 – 15 – 0 0.6754 0.5278 ≤ 0.25
01826002 303-1 0.0001 0.008 27 0 – 4 – 0 0.7200 0.5724 ≤ 0.25
01826003 305-1 0.001 0.030 27 0 – 15 – 0 0.6754 0.5278 ≤ 0.25
01826004 306-1 0.0005 0.030 40 0 – 15 – 0 0.6754 0.5278 ≤ 0.25
01826005 310-1 0.001 0.080 27 0 – 40 – 0 1.800 1.6527 ≤ 0.25
01826006 312-1 0.0005 0.060 40 0 – 30 – 0 1.440 1.2035 ≤ 0.25
mm mm Ø N
mm L1 mm L2 mm
01816001 302-1 0.01 0.8 27 0 – 40 – 0 18 14.26 ≤ 0.25
01816002 304-1 0.002 0.2 27 0 – 10 – 0 18 14.26 ≤ 0.25
01816003 307-1 0.01 0.8 40 0 – 40 – 0 18 14.26 ≤ 0.25
01816004 311-1 0.025 2.0 27 0 – 10 – 0 45 41.26 ≤ 0.25
01816005 313-1 0.01 1.6 40 0 8 – 0 36 32.26 ≤ 0.25
测杆*
测杆*
* 对尺寸 L1 和 L2, 见 F-14的图示
公制
英制
0.001 in 0.025 mm
0.0005 in 0.0001 in 0.01 mm 0.002 mm
0.0004 in 0.00012 in 10 µm 3 µm
0.0005 in 0.00015 in 13 µm 4 µm
0.00015 in 0.00006 in 3 µm 1 µm
0.00015 in 0.00008 in 3 µm 1 µm
17
10.65

本产品目录所示这些附件的详细描述、全套附件及订货号见页F-6。
附加夹持用附件
本产品目录所示这些附件的详细描述、全套附件及订货号见页F-6。
杠 杆 指 示 表
17
10.65
9.4
ø
40
ø
27
8
48
.9
1
L1
L2
*
6.38
1.
6 ø0.79
F-18
�
DIN 2270 和
企业标准
旋转度盘
预防过载的摩擦
杆系统
硬质合金球形测
尖
塑料盒包装，包
括：1件2 mm
直径测量杆，
1件8mm直径夹持杆，杆
长 L=15 mm
（No.01840107），
1件4 mm 直径夹持杆，
杆长L = 15 mm
(No. 01840109)
序列号
检验报告
公制
杠 杆 指 示 表
210 系列， 标准型号
COMPAC 杠杆指示表
生产车间的必备工具，也使用在检查站和计量室 -在平板上进行比较
测量的理想选择 - 检测形状和位置误差 -尤其是轴向和径向的跳动
COMPAC 指示表的使用注意事项(杠杆型)：
当测量杆平行于工件表面时（图A），杠杆表将给出实际的读数，因为放大倍
数是 1：1。
在其它测量位置，（如图B所示的α角），有效的测杆长度发生了变化，这样需
要进行读数修正。关于这一点，请阅读使用说明书。
技术特色:
• 测量范围可达到 3 mm
• 双向测量，不需要换向杠杆。
• 双向测量的指针均按顺时针方向连续转动
• 测量时杠杆测头可旋转 180 °
•主轴尖采用大尺寸、自找正的角轴承。
• 燕尾槽直接加工在杠杆表体上
•镀暗铬表圈和表体
• 可旋转度盘
• 对在通常的精密机构中产生的磁场不敏感
A
B
有效测杆长度变短
测量方向
测量方向
mm mm mm Ø mm L1 mm µm µm µm N
213 0.01 1.5 0.5 27 0 – 25 – 50 18 13 3 3 ≤ 0.35
213G 0.01 1.5 0.5 40 0 – 25 – 50 18 13 3 3 ≤ 0.35
212L 0.01 3 1 27 0 – 50 – 100 36 26 3 6 ≤ 0.20
212GL 0.01 3 1 40 0 – 50 – 100 36 26 3 6 ≤ 0.20
215 0.002 0.6 0.1 27 0 – 5 – 10 18 13 1.5 2.5 ≤ 0.30